• PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Rua Angela Savergnini, 93 - Cep 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27)3724-1098

E-mail: adminsitracao@marilandia .es.gov.br

LEI Nº 1566, de 17 de agosto de 2021.

EMENTA: DENOMINA "RAFAEL LORENZONI", AVENIDA
QUE SE INICIA NO KM 01 DA RODOVIA ANTÔNIO
CAMATA E TERMINO NO BAIRRO SANTA CECILIA, NO
MUNICÍPIO DE MARILÂNDIA - ESTADO DO ESPlRITO
SANTO.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a Câmara
Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI:

Art. 1º - Fica denominada" RAFAEL LORENZONI", Avenida que se inicia no KM 01 da
Rodovia Antônio Camata e termino n o Bairro Santa Cecilia, no Município de Marilândia - Estado do
Espírito Santo.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

Registrada na SEMADI
Na P.M.M.
Em, 17 / 08/2021.

~
e.ristma \.aidara Amvabeni

Stcret6rla da SEMADI
PREFEITURA MUMCIPAL DE MARll.ÃHOIA

Vereador: Dougla s Badiani

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia-ES, 17 de agosto de 202 1.

AUGUS~RI FERREIRA
Prefeito Municipal

O PRESENTE ATO FOI AFIXADO NESTA
CÂMARA MUNICIPAL OE MARILÂNDIA
EM 4. 3- /~120 .QA.

' ~ ·

. k p Basr11
F abiana Cs' ºts rºf egislativo
cnefe do e 0

Data da Publicação

~E~~.P~N'Tê xm í=OI AF1x;.~0
"F~!;l"E:! ITURA MUNICIPAL

DE MARILANDIA E pf~ITO SANTO
EM: ! 12Q;li_

Gilmara Pâssa~ani Pereira
Coordenadora de Admissão, Cadastro

e Movimentacão de Pessoal c.2